[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.06.2022
	№
	450

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Кирилловском районе

В связи с кадровыми изменениями администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Кирилловском районе.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района             от  08.08.2016 № 647 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Кирилловском»  за исключением пункта 2.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации района
от 29.06.2022  №  450
СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Кирилловском районе

	Николаев В.И.

	-
	заместитель руководителя администрации района, председатель комиссии;

	Смирнов И.С.
	-
	начальник ОМВД России по Кирилловскому району заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Федорова Е.А
	-
	заведующий отделом опеки и попечительства администрации  района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абакшина Е.Н.

	-
	директор бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Кирилловского района» (по согласованию);

	Константинов  Н.А.
	-
	заместитель   начальника  полиции  по  ООП  ОМДВ   России  по Кирилловскому району (по согласованию);

	Кузнецова А.А.

	-
	заведующий отделом по делам молодежи администрации района;

	Малафеева А.А.
	-
	заведующий отделом культуры администрации района;

	Марютин Р.Н.
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации  района;

	Смирнов А.Л.

	и.о. главного врача бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Кирилловская центральная районная больница» (по согласованию);

	Фафурина Е.А.
	-
	начальник управления образования администрации района;

	Хазова Е.А.

	-
	начальник отделения занятости населения по Кирилловскому району

казенного учреждения «Центр занятости населения Вологодской области» (по согласованию);

	Харитонова С.В.
	-
	начальник филиала по Кирилловскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию);

	Шалкина С.А.

	-
	главный редактор газеты «Новая жизнь».

15609  3006

_1269330852.doc
[image: image1.png]